(ďalej spoločne veriteľ a dlžník aj ako „zmluvné strany“ a jednotlivo ako „zmluvná strana“)

Preambula

Dňa 16.3.2018 uzatvorili zmluvné strany Zmluvu o pôžičke (ďalej len ako „zmluva 
o pôžičke“), ktorej predmetom je dohoda zmluvných strán, na základe ktorej sa veriteľ 
zaviazal poskytnúť dlžníkovi peňažnú pôžičku vo výške 105 000 Eur (slovom stopäťtisíc eur) 
a dlžník sa zaviazal poskytnutú pôžičku spoločne s dohodnutým úrokom vrátiť v lehote, 
spôsobom a za podmienok upravených v tejto zmluve o pôžičke.

Dňa 19.11.2018 uzatvorili zmluvné strany Dodatok č. 1, dňa 5.12.2019 Dodatok č. 2, dňa 
21.12.2020 Dodatok č.